

Sitruuna Macarons 12 g

Gluteeniton, VÄHÄLAKTOOSINEN

Herkullinen sitruunan makuinen gluteeniton ja vähälaktoosinen macarons-leivos. Kaunis väri ja aito sitruunan maku sekä täydellinen rakenne macarons kuorissa.



Tuotetiedot

Myyntierä: 72 x 12 g

Kokonaispaino: 0.864 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Belgia

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 3217

EAN nro: 5407005643617

Kespro: 22027017

Aimo: 8091193

Metro: EAN

Ainesosat

Sokeri, MUNANvalkuainen, MANTELI 18%, valkosuklaa (kaakaovoi, sokeri, täysMAITOjauhe, inuliini, emulgointiaine [SOIJALesitiini], luonnollinen vanilja-aromi), voi (MAITO), sitruunasose 4,3%, glukoosisiirappi, MUNANKeltuainen, maissitärkkelys, emulgointiaine [glyseroli: E422, rasvahappojen mono- ja diglyseridit: E471, SOIJALesitiini: E322], kaakaovoi, MUNANvalkuaisjauhe, sakeuttamisaine [asetyloitu distaattidipaatti: E1422, ksantaanikumi: E415, guarkumi: E412], happo [sitruunahappo: E330], makea sitruunauute 0,05%, väri [kurkumiini: E100].

Allergeenit

MANTELI, MAITO, SOIJA, KANANMUNA

Saattaa sisältää jäämiä muista pähkinöistä.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1873 kJ, 448 kcal, Rasvaa: 21 g, - josta tyydyttyneitä: 6.9 g, Hiilihydraatteja: 54 g, - josta sokereita: 49 g, Laktoosia: 0,11 g, Proteiinia: 8.2 g, Suolaa: 0.14 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Säilyy 0 - 6°C max 10 päivää.

Valmistus: Sulatus huoneenlämmössä n. 1 h.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.